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Sistema de
Abastecimientos

1

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

ESMALTE SINTETICO

REMOVEDOR DE PINTURA

PROTECTOR PARA MADERA

ESMALTE BRILLANTE

ESMALTE BRILLANTE

ESMALTE BRILLANTE

ESMALTE BRILLANTE

ESMALTE BRILLANTE

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

154000

154000

154000

154000

154000

154000

154000

154000

         6,987.38

        22,014.90

         9,207.16

         8,486.56

         8,486.56

         8,486.56

         8,486.56

         8,486.56

Cant. Adjudicada

24 L

100 L

20 L

20 L

20 L

20 L

20 L

20 L

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 358989 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 291.14

$ 220.15

$ 460.36

$ 424.33

$ 424.33

$ 424.33

$ 424.33

$ 424.33

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

$ 31,222.06

$ 49,420.20

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 80,642.26Importes (Imp. Incluido)

SILVANA PISSANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


